

# Thomas Secher Holding ApS

CVR-nr. 30 59 37 90

## Årsrapport 2012

(6. regnskabsår)

Årsrapporten er godkendt på selskabets ordinære  
generalforsamling den 30/5 2013

---

Thomas Secher  
Dirigent

Jens Baggesens Vej 90 N, 8200 Aarhus N  
Tlf.: (+45) 8612 7888, Fax: (+45) 8612 7885  
e-mail: aarhus@rsmplus.dk, www.rsmplus.dk  
CVR-nr. 34713022 (Hjemsted: København)

RSM plus P/S statsautoriserede revisorer

Afdelinger i:  
Aalborg, Holstebro, Kolding,  
København, Odense, Skærbæk,  
Vordingborg og Aarhus

RSM plus er et selvstændigt medlem af  
RSM International, en uafhængig kæde  
af selvstændige revisions- og konsulentfirmaer  
med kontorer i mere end 100 lande

# RSM plus

## Indholdsfortegnelse

	Side
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2012	10
Balance pr. 31. december 2012	11
Noter til årsregnskabet	13

# RSM plus

## Selskabsoplysninger

**Selskabet**

Thomas Secher Holding ApS  
Bushøjvej 203  
8270 Højbjerg

CVR-nr.: 30 59 37 90  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
Hjemsted: Aarhus

**Direktion**

Thomas Secher

**Revision**

RSM plus P/S  
statsautoriserede revisorer  
Jens Baggesens Vej 90 N  
8200 Aarhus N

# RSM plus

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at besidde aktier og anparter i andre selskaber, samt al virksomhed som efter bestyrelsens skøn er beslægtet hermed; herunder drift af konsulentvirksomhed inden for rekruttering, uddannelse og træning, bestyrelse og ledelse.

### Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2012 udviser et underskud på kr. 746.273, og selskabets balance pr. 31. december 2012 udviser en negativ egenkapital på kr. 1.232.368.

### Året der gik og opfølgning på sidste års forventede udvikling

Årets resultat er negativt påvirket af et tab på fordring til det tidligere associerede selskab TKT Invest ApS og dets datterselskab på kr. 743.768, der i 2012 er gået konkurs. Herudover har selskabet i regnskabsåret konstateret tab på debitorer på kr. 159.983. Korrigeres der for disse forhold, er resultatet for 2012 på kr. 157.478, hvilket er tilfredsstillende.

Det er ledelsens forventning, at 2013 vil give et pænt positivt resultat.

### Kapitalberedskabet

Det er ledelsens plan at reetablere selskabskapitalen via den fremtidige indtjening.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

# RSM plus

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2012

	Note	2012 kr.	2011 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>618.720</b>	<b>-22.103</b>
Personaleomkostninger		<u>-590.511</u>	<u>0</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>28.209</b>	<b>-22.103</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		0	-1.591.429
Finansielle indtægter		763	3
Finansielle omkostninger		<u>-775.245</u>	<u>-22.824</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>-746.273</b>	<b>-1.636.353</b>
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>-746.273</u></b>	<b><u>-1.636.353</u></b>
Overført resultat		<u>-746.273</u>	<u>-1.636.353</u>
		<b><u>-746.273</u></b>	<b><u>-1.636.353</u></b>

## RSM plus

## Balance pr. 31. december 2012

	Note	2012	2011
		kr.	kr.
<b>AKTIVER</b>			
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>			
<b>Tilgodehavender</b>			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		200.401	40.018
Andre tilgodehavender		<u>11.000</u>	<u>0</u>
		<u>211.401</u>	<u>40.018</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>0</u>	<u>446</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>211.401</b></u>	<u><b>40.464</b></u>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<u><b>211.401</b></u>	<u><b>40.464</b></u>

## RSM plus

## Balance pr. 31. december 2012

	Note	2012 kr.	2011 kr.
<b>PASSIVER</b>			
<b>EGENKAPITAL</b>			
	2		
Selskabskapital		125.000	125.000
Overført resultat		<u>-1.357.368</u>	<u>-611.094</u>
<b>Egenkapital i alt</b>		<b><u>-1.232.368</u></b>	<b><u>-486.094</u></b>
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER</b>			
Andre hensættelser		<u>743.768</u>	<u>0</u>
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b><u>743.768</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER</b>			
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>			
Kreditinstitutter		70.430	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		104.928	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		420.756	498.433
Anden gæld		<u>103.887</u>	<u>28.125</u>
		<u>700.001</u>	<u>526.558</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>700.001</u></b>	<b><u>526.558</u></b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b><u>211.401</u></b>	<b><u>40.464</u></b>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3		

# RSM plus

## Noter til årsregnskabet

	2012	2011	
	kr.	kr.	
<b>1 Kapitalandele i associerede virksomheder</b>			
Kostpris 1. januar 2012	2.991.394	2.991.394	
Afgang i årets løb	<u>-2.991.394</u>	<u>0</u>	
Kostpris 31. december 2012	<u>0</u>	<u>2.991.394</u>	
Værdireguleringer 1. januar 2012	2.991.394	-1.399.965	
Årets afgang	-2.991.394	0	
Årets resultat	0	-156.026	
Øvrige egenkapitalbevægelser, netto	<u>0</u>	<u>-1.435.403</u>	
Værdireguleringer 31. december 2012	<u>0</u>	<u>-2.991.394</u>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2012</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>	
<b>2 Egenkapital</b>			
	Selskabskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2012	125.000	-611.095	-486.095
Årets resultat	<u>0</u>	<u>-746.273</u>	<u>-746.273</u>
<b>Egenkapital 31. december 2012</b>	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>-1.357.368</u></b>	<b><u>-1.232.368</u></b>

Selskabskapitalen består af 1.250 anparter à nominelt kr. 100. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

### 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld har virksomheden givet pant i sine anparter i TKT Invest ApS, nom. 39.192, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31/12 2012 udgør kr. 0.